保護者 様

令和元年 10月 11日

港区立御成門中学校

校 長 佐 藤  太

台風 19号の接近に伴う対応について

平素より本校の教育活動にご理解 。ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、保護者の皆様もご存じの通り、気象庁の情報によりますと、台風 19号は 12

日 (土)にかけて関東地方に接近すると報道されています。東日本では 12日 (土)か
ら13日 (日 )にかけて上陸し、広い範囲で大荒れとなって、警報級の大雨となるおそ

れがあると予想されております。
つきましては、 12日 (土 )、 13日 (日 )の過ごし方等につきましては、お子様の

安全を第一に考えて、下記のとおり対応いたします。ご家庭におかれましても、ご理解、
ご協力のほどお願いいたします。

1 不用な外出は控えるようにお願いいたします。

2 今後の気象情報を確認するとともに、安全を第一に考え、過 ごして ください。

3 12日 (土 )、 13日 (日 )の部活動を含めた教育活動のすべてを中止いた します。

(練習試合を含めて中止 )

4 14日 (月 )の部活動や教育活動については、各顧間や担当の先生か らの指示に従

ってください。

5 15日 (火)に ついては、平常の登校といたします。

○ ご自宅におかれましても、天気予報や気象庁のホームページ等で気象情報をご確
認ください。

0 15日 (火 )の平常の登校等に対して、変更する場合があったときには 14日 (月 )

に、学校ホームページ及び、緊急メールにおいて、各ご家庭にお知らせをいたし

ます。

○ ご不明の点がありますときは、下記までご連絡をお願いいたします。

港区立御成門中学校 副校長 村石  智恵子

T肌  3436-3551
(休 日)080-5381-5419

己〓́
ロ